
 

 

گیرد؛ کشور ال سالوادور سالگرد بیت کوین را جشن می
 !راز و نشیب سالی پر ف

( به عنوان اولین کشور  El  Salvadorتاریخی است که یک سال از زمانی که کشور السالوادور ) 2022سپتامبر  7
  60گذرد. این سالگرد با از دست دادن بیش از ( را به عنوان پول و ارز قانونی پذیرفت، می BTCجهان بیت کوین ) 

بت پذیرش بیت کوین در السالوادور را به دلیل از دست  درصد بیت کوین همراه شده که در حقیقت ویژگی مث
 درصدی زیر سوال برده است.  60رفتن ارزش 

در کشور السالوادور شکست خورده و   آزمایش بیت کوینتوان چنین برداشت کرد که البته این موضوع را نمی
ادور، از بیت کوین به عنوان  در پی آن نتیجه خوبی رقم نخورده است. نایب بوکله به عنوان رئیس جمهور السالو

درصد از مردم محلی که تا سال   70پول و ارز قانونی حمایت کرده و وعده داده که پذیرفتن بیت کوین به نفع  
 اند، کمک خواهد کرد. به خدمات مالی دسترسی نداشته  2021

ین کشور جهان، قصد  به عنوان پول قانونی در السالوادور و به عنوان اول  سالگرد پذیرش بیت کوینبه دلیل 
 داریم در این مطلب از وبلاگ کیف پول من، آشنایی بیشتری با این اتفاقات داشته باشیم. 

  

https://kifpool.me/


 
 نظر دولت السالوادور درباره بیت کوین 

المللی، ایجاد مشاغل ( بیت کوین را به عنوان ابزاری برای جذب سرمایه گذاری بین  El Salvadorدولت السالوادور )
خالق بیت کند. برام کوهن،  جدید و کاهش وابستگی این کشور به دلار آمریکا در اقتصاد این کشور عنوان می 

های ها مجبور به کاهش نرخ، به دلیل ظهور تراکنشو بنیانگذار شبکه چیا، شرح داده که برخی بانک تورنت
 اند.تر بیت کوین در السالوادور شدهارزان

اند ها مجبور شده ها با استفاده از رمزنگاری است و بانک در حقیقت این موضوع روشی ارزان برای انجام حواله
های به دست آمده از بانک تا حدی کاهش دهند که تجربه کاربری ارزش قیمت را داشته باشد. گزارش ها رانرخ 

  50بیش از  2022دهد که اتباع ساکن در خارج از کشور السالوادور، از ژانویه تا می مرکزی السالوادور نشان می
 میلیون دلار حواله را ارسال نمودند. 

( به  El Salvadorتحت حمایت دولت السالوادور ) chivoوین و کیف پول لازم به ذکر است که پذیرش بیت ک
 های شبکه لایتینگ در این کشور کمک شایانی کرد.درصدی تراکنش  400افزایش 

 
های ردیاب مختلف درباره بیت کوین در  اطلاعات به دست آمده از داده 

 السالوادور

درباره بیت کوین در کشور   Nayib Bukeleیوی های ردیاب پورتفولو داده CoinGeckoهای ردیاب داده
 پردازیم: ها میکنند که در ادامه به شرح آن ( اطلاعات مفیدی ارائه میEl Salvadorالسالوادور )

 درباره بیت کوین  CoinGeckoهای ردیاب داده 

شد. در  دلار معامله می 46000، حدود یک سال پیش بیت کوین تقریبا ECKOCoinGطبق آمار به دست آمده از 
بیت کوین به قیمت   200خود را رقم زد و   خرید بیت کوین، دولت سالوادور اولین 2021سپتامبر سال  6تاریخ 
 دلار خریداری نمود.  51800توسط میلیون دلار با قیمت م 10.36

 19000های گذشته به زیر  های فعلی بیت کوین است که در هفته این تفاوت قیمتی به شدت در تضاد با قیمت 
کردند که در  دلار معامله می  18806کوین را با قیمت دلار سقوط کرد. در حدود دو هفته گذشته کاربران بیت  

 درصد کاهش قیمتی پیدا کرده است.  64مقایسه با سال گذشته بیش از 

 درباره السالوادور   Nayib Bukeleهای ردیاب پورتفولیوی داده 

د بیت  خری  10دهد که در حال حاضر السالوادور تمامی نشان می Nayib Bukeleهای ردیاب پورتفولیوی داده
کوین خود را که دولت از زمان پذیرفتن بیت کوین به عنوان پول و ارز قانونی انجام داده، کاهش پیدا کرده 

 است. 

https://www.coingecko.com/
https://kifpool.me/wallet/bitcoin-BTC


دلار کمتر از قیمتی که السالوادور برای   62بیت کوین به ارزش  2381تاکنون دولت السالوادور در مجموع 
ی کرده است. الخاندرو زلایا که وزیر دارایی های بیت کوین حال حاضر خود پرداخت کرده، خریدار دارایی

ها، این کشور هیچگونه  رغم کاهش قیمت السالوادور است، در زمان گذشته اعلام و تاکید کرده بود که علی 
 اند.ها به فروش نرسیده ضرری درباره خریدهای بیت کوین خود متحمل نشده است؛ چراکه سکه 

خود را به تعویق انداخته که دلیل آن شرایط   عرضه بیت کوینار اوراق  همچنین دولت سالوادور بارها پروژه ابتک
های مربوط به ژئوپلیتیکی است. با کاهش یافتن قیمت شدید کریپتو و ارزها نامطلوب و بد بازار و مسائل نگرانی 

ده از بیت کوین  گران و ناظران صنعت از پذیرش و استفادیجیتال همراه با ادامه روند بازار نزولی، برخی از تحلیل 
 اند.در السالوادور به عنوان تجربه شکست خورده بیت کوین اشاره کرده

اند که شرایط اینطور نیست؛ چراکه تاثیر خوب و مناسبی بر اقتصاد و  با این وجود برخی افراد دیگر اظهار کرده
 صنعت و بازار مالی السالوادور مانند هزینه معاملات داشته است. 

 های بیت کوین حل اثبات نوآوریال سالوادور م

 

( محل اثبات و نشان El Salvadorخوزه لموس، مدیر عامل شرکت ایبکس مرکادو بیان کرده که السالوادور )
خواهد بود. همچنین خوزه لموس خاطر نشان کرد که هیچ حوزه قضایی  های بیت کویننوآوریدادن تمامی 

تر از تمامی این  ای از ابزارها و مهمسی، پذیرش و طیف گستردهدیگری که از ترکیب چارچوب نظارتی، اراده سیا
 موارد، نیاز به بیت کوین باشد، وجود ندارد.



های خود را اینگونه ادامه داد که این امر سالوادور را به مکانی عالی و مناسب برای این مدیر عامل صحبت 
یستمی پر رونق تشکیل شده از خدمات قابل  های لایتینگ جدید و ایجاد اکوستجربه آزمایش ایمن با برنامه

 کند. اعتماد، اثبات شده و مرتبط تبدیل می 

 خرید بیت کوین بدون شناسایی شدن مطلب پیشنهادی : 

رجی و گردشگری نیز کار خود را با موفقیت انجام داده قانون بیت کوین السالوادور از نظر سرمایه گذاری خا
نیز گزارش داده شده بود، صنعت گردشگری السالوادور نیز در نیمه اول   Cointelegraphطور که در است. همان

درصدی این است   82رسد. علت این افزایش  درصد می  82افزایش پیدا کرده است که این افزایش به  2022سال 
های بیت کوین در این زمینه را نباید  اند که تاثیر نوآوریمیلیون گردشگر به این کشور آمده 1.1 2022که در سال ،

 از یاد برد.

 
 بیت کوین و دستاورد ال سالوادور از آن 

ال سالوادور اولین کشور در جهان است که بیت کوین را به عنوان پول قانونی پذیرفت و با این تصمیم اتفاقات  
گران از استفاده بیت کوین در  برخی از تحلیل  بازار ارز دیجیتالی خود رقم زد. با ادامه روند نزولی ای براگسترده

کنند اما برخی از دیگر افراد معتقداند که بیت کوین  سالوادور به عنوان تجربه شکست خورده بیت کوین یاد می 
 د و صنعت و بازار مالی گذاشته است. تاثیر خوبی بر اقتصا

( نیز در  El Salvadorدهد که صنعت گردشگری السالوادور )نشان می  Cointelegraphهای در حقیقت گزارش
اند؛ در افزایش میلیون دلار به این کشور رفته  1.1درصدی را تجربه کرده است و  82افزایش  2022نیمه اول سال 

 ین را نیز انکار کرد. این آمار نباید تاثیر بیت کو

در این مطلب از وبلاگ کیف پول من به مناسبت سالگرد به رسمیت شناخته شدن بیت کوین به عنوان پول  
قانونی در السالوادور، اولین کشور جهان در این زمینه پرداخته و آمار و اطلاعات به دست آمده را بررسی کردیم.  

 د به وبلاگ کیف پول من مراجعه کنید. توانیبرای مشاهده و مطالعه سایر مطالب می 

 

https://kifpool.me/blog/buy-bitcoin-without-identified
https://kifpool.me/markets

